
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН    

 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ   

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

                                                                                                     

  11.10.2016                                                                                                             №  794   

 

О внесении изменений в приложение № 1 к 

постановлению администрации  района 

от 26.10.2015 № 1110 «Об утверждении 

результатов государственной 

кадастровой оценки объектов 

недвижимости, за исключением 

земельных участков, на территории 

Вязниковского района Владимирской 

области» 

          

 

В соответствии со статьёй 33 Устава муниципального образования 

Вязниковский район Владимирской области  п о с т а н о в л я ю:  

1. Внести в строку 18669 приложения №1 к постановлению администрации 

Вязниковского района от 26.10.2015 №1110 «Об утверждении результатов 

государственной кадастровой оценки объектов недвижимости, за исключением 

земельных участков, на территории Вязниковского района Владимирской 

области» следующие изменения: 

1.1. В столбце 30 «Номер группы 2015 года» цифры «12» заменить цифрой 

«9»; 

1.2. В столбце 31 «Удельный показатель 2015 года» цифры «8073,55» 

заменить цифрами «2448,71»; 

1.3. В столбце 32 «Кадастровая стоимость 2015 года» цифры «64510086,57» 

заменить цифрами «19565927,50». 

           2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района, председателя комитета по управлению 

муниципальным имуществом и землеустройству.  

 3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

Исполняющий обязанности                                                                                            

главы местной администрации                                                           И.В. Зинин     

                                                                                                                                            


